
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00057/2016

Às 09:43 horas do dia 15 de julho de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00057/2016, referente ao Processo nº 23087011486201599, o pregoeiro, Sr(a) LEIDA CRISTINA SILVA MAIA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 204.394,5600 Situação: Cancelado na adjudicação

Itens do grupo:

 1 - Serviço Auxiliar de Laboratório / Odontólogo

 2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 3 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 4 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na adjudicação 15/07/2016 09:43:27 Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados na fase de aceitação por falta de propostas válidas.

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Auxiliar de Laboratório / Odontólogo

Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Laboratório - Analista de Amostras

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço/Mão-de-obra

Valor estimado: R$ 78.682,5600 Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 15/07/2016 09:06:54 Item cancelado na aceitação. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 15/07/2016 09:43:27 Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados na fase de aceitação por falta de propostas válidas.

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo - Organizador de Eventos

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço/Mão-de-obra

Valor estimado: R$ 58.377,9600 Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 15/07/2016 09:06:54 Item cancelado na aceitação. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 15/07/2016 09:43:27 Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados na fase de aceitação por falta de propostas válidas.

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo - Organizador de Eventos Esportivos

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço/Mão-de-obra

Valor estimado: R$ 53.834,0400 Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 15/07/2016 09:06:54 Item cancelado na aceitação. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 15/07/2016 09:43:27 Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados na fase de aceitação por falta de propostas válidas.

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo para ressarcimento de despesas com hospedagem e alimentação.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço

Valor estimado: R$ 13.500,0000 Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 15/07/2016 09:06:54 Item cancelado na aceitação. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 15/07/2016 09:43:27 Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados na fase de aceitação por falta de propostas válidas.

Fim do documento

1 de 1


